



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ejendomsselskabet Truckvej 5, Køge ApS

Industrivej 3 B

4632 Bjæverskov

(CVR-nr. 31 37 56 14)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/4 2017



Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Ejendomsselskabet Truckvej 5, Køge ApS
Industrivej 3 B
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 31 37 56 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Claus Just-Asmussen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme på adressen Truckvej 5, 4600 Køge.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.906.539. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

GENERELT

Årsregnskabet for Ejendomsselskabet Truckvej 5, Køge ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Den anvendte regnskabspraksis er ændret på følgende områder:

Finansielle forpligtelser vedrørende investeringsejendomme måles nu til amortiseret kostpris, hvor den tidligere blev målt til dagsværdi. Ændringen er indregnet under dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme i sidste års tal.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud

Moderselskabet Just Gruppen A/S er administrationsselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne. Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationsselskabet, indregnes i balancen som 'Gæld til tilknyttede virksomheder' eller 'Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder'.

BALANCEN

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme indregnes ved første måling til kostpris og reguleres herefter løbende til dagsværdi. Regulering til dagsværdi indregnes i resultatopgørelsen.

Dagsværdi opgøres ud fra en måling baseret på en afkastbaseret model. Værdien opgøres med baggrund i ejendommens forventede driftsafkast før renter og et forrentningskrav, der er fastsat på basis af det generelle renteniveau og individuelle forhold for den enkelte ejendom. De individuelle forhold vedrører ejendommens beliggenhed, type, lejeres bonitet, vilkår i lejekontrakter, ejendommens anvendelsesmuligheder samt udbud og efterspørgsel.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	4.089.285	5.714.467
Andre finansielle indtægter	0	83
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-194.338	-346.561
Andre finansielle omkostninger	-784.422	-1.151.650
Resultat før skat	3.110.525	4.216.339
2 Skat af årets resultat	-203.986	313.537
ÅRETS RESULTAT	2.906.539	4.529.876
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.906.539	4.529.876
Anvendelse i alt	2.906.539	4.529.876

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
3 Investeringsejendomme	71.600.000	71.600.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse	7.076.542	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.676.542</u>	<u>71.600.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>78.676.542</u>	<u>71.600.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.019.222	949.632
Udskudt skatteaktiv	140.650	149.595
Andre tilgodehavender	958.891	0
Periodeafgrænsningsposter	110.859	126.880
Tilgodehavender i alt	<u>2.229.622</u>	<u>1.226.107</u>
Likvide beholdninger	<u>93.839</u>	<u>61.839</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.323.461</u>	<u>1.287.946</u>
AKTIVER I ALT	<u>81.000.003</u>	<u>72.887.946</u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	16.856.415	13.949.876
EGENKAPITAL I ALT	<u>16.936.415</u>	<u>14.029.876</u>
Gæld til realkreditinstitutter	34.253.303	35.102.494
Kreditinstitutter m.v.	19.636.723	14.862.860
4 Langfristet gæld i alt	<u>53.890.026</u>	<u>49.965.354</u>
Gæld til realkreditinstitutter	850.000	750.000
Kreditinstitutter m.v.	2.440.000	2.367.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.081	330.547
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.660.327	4.445.948
Anden gæld	0	259.262
Periodeafgrænsningsposter	802.154	739.959
Kortfristet gæld i alt	<u>10.173.562</u>	<u>8.892.716</u>
GÆLD I ALT	<u>64.063.588</u>	<u>58.858.070</u>
PASSIVER I ALT	<u>81.000.003</u>	<u>72.887.946</u>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	195.041	-307.617
Årets regulering af udskudt skat	8.945	-5.920
	<u>203.986</u>	<u>-313.537</u>

3 Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er værdiansat ud fra et afkastkrav på 7%.

4 Langfristet gæld

Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>27.920.000</u>	<u>30.094.637</u>
--	-------------------	-------------------

5 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret over for koncernselskabers bankgæld.

Sambeskatning

Ejendomsselskabet Truckvej 5, Køge ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Just Gruppen A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>36.321.000</u>	<u>36.321.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>78.676.542</u>	<u>71.600.000</u>
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>16.567.000</u>	<u>9.567.000</u>
Bogført værdi af ejendom	<u>78.676.542</u>	<u>71.600.000</u>

7 Særlige oplysninger til årsregnskabet**Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.